YW810变频器
⾼性能⽮量型
1
前 言
感谢您购买本公司研发生产的矢量型变频器。
为了您更好地使用本产品，请认真阅读调试手册。
目 录
第一章 安全信息及注意事项………………………………………………………..2

危险
第二章 产品信息与安装指导
2.1 命名规则 YW810 – 4T – 5.5 G C
1 2 3 4 5
字 段 标 识 标识说明 内 容
产品型号 1 YW810 变频器系列名
电压等级
2
电压等级
2S：单相220V，范围-15%~20%；
4T：三相380V，范围-15%~20%；
适配功率 3 适配电机功率 0.7KW~11KW
负载类型 4 负载类型
G：通用型；
P：风机水泵型；
制动单元标识 5 制动单元标识
空：不含制动单元；
C：内含制动单元
2.2 产品铭牌
MODEL：YW810-4T-5.5G/7.5P C
INPUT：AC3PH 380V 50/60Hz 14.6A/20.A
OUTPUT：AC3PH 380V 0~500Hz 13A/17A
S/N: FDLAGCA0A055
益阳市资阳区越旺电气有限公司
变频器型号
额定输入电压、频率及电流
额定输出电压、频率及电流
条形码
产品信息与安装指导
8
2.3 基本技术规格
项 目 规 格
功